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IL RETTORE

- Visto il Decreto Rettorale n. 3696 del 0411112016, con il quale è stata indetta una selezione, per titoli ed
esami per il conferimento di n. 1 borsa di studio finalizzata ad uno stage, a decorrere dal20102120'17 al
0410812017, dell'importo lordo di € 8.500 (ottomilacinquecento/O0), comprensivo di IRAP, presso lo stydio
di Renzo Piano Building Workshop di Parigi;

- Visto il Decreto Rettorale n. 3939 del 16/1112016 con ilquale è stata costituita la Commissione
giudicatrice per ilconferimento della suddetta borsa di studio;

- Visto ilverbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 0511212016;

- Constatata la regolarità della procedura seguita;

DECRETA
Art.1

Sono approvati gli atti del concorso dicui in premessa e la seguente graduatoria di merito:

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
L
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Casalena Marco
Grillone Camilla
Calissano Agnese
Fincato Giulia
Demoro Federico
lngaria Ambra
GeriniChiara
DiSalle Marta
Georgoudis Dafne
Sola Giulia
Livia Luca
Pinna Michela
De GrandiGiovanni
Sobrero Gianluca
Colombo Laura
Vangeli Elena

RC/CP/ar
Responsabile del procedimento: Angela Runci
E- mail angela. runci@balbi.unige.it
Tel. 010/2099202

Sotto condizione dell'accertamento dei
Casalena Marco.
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punti 921100
punti 90/100
punti 86/100
punti 86i100
punti 841100
punti 821100
punti 80/100
punti - 781100
punti' 781100
punti 741100
punti 721100'' punti 701100
punti 68/100
punti 68/100
punti 68/100
punti 641100

requisiti prescritti, e dichiarato vincitore del concorso in parola

IL RETTORE


